
Bialetti Fiammetta indukcyjny ekspres do
kawy, czerwony, 2 filiżanki
Indeks: 449804 Producent: BIALETTI Kod producenta: 0007147

Cena: 216.57 zł

Opis

Bialetti Fiammetta indukcyjny ekspres do kawy, czerwony, 2
filiżanki
Producent: Bialetti

Ekspres do kawy Bialetti Fiammetta Induction to wysokiej jakości produkt dostępny w kolorze czerwonym. Dzięki
opatentowanemu zaworowi bezpieczeństwa Bialetti oraz ekskluzywnemu kotłowi dwuwarstwowemu, zapewnia idealne
przygotowanie kawy na płytach indukcyjnych.

Zalecamy korzystanie z tego ekspresu do przygotowania espresso lub kawy Moka. Nie zapominaj, aby czyścić go
wyłącznie wodą po użyciu i nie stosować środków piorących. Unikaj mycia w zmywarce, aby zachować smak kawy na
najwyższym poziomie.

Po zakupie Fiammetta Induction otrzymujesz ekspres do kawy, który zapewni Ci aromatyczną i pyszną kawę bez
wychodzenia z domu. Sprawdź, jak łatwo możesz cieszyć się kawą na co dzień!

Ekspres do kawy Fiammetta Bialetti jest również dostępny z indukcją, aby zapewnić wysokiej jakości kawę również na
płycie indukcyjnej. Jest dostępny w trzech wersjach kolorystycznych: ciemnoczerwony, aby nadać Twojej kuchni
odrobinę koloru, antracyt, aby była bardziej elegancka i czarna na stylową przerwę na kawę.
Wysokiej jakości produkt dzięki opatentowanemu zaworowi bezpieczeństwa Bialetti i ekskluzywnemu kotłowi
dwuwarstwowemu. Podwójna warstwa kotła gwarantuje przygotowanie kawy zgodnie z najlepszą włoską tradycją i
umożliwia równomierne rozprowadzanie ciepła, co zapewnia idealne zastosowanie na wszystkich płytach
indukcyjnych.
Jak zrobić kawę: Napełnij kocioł wodą do zaworu bezpieczeństwa, włóż lejek i dodaj zmieloną kawę do Moka bez
naciskania, zamknij mokkę i umieść ją na płycie. Poczekaj na koniec zaparzania wewnątrz kolektora, wyłącz
ogrzewanie i wreszcie ciesz się dobrą kawą!
Wymiary Fiammetta Induction są mierzone w filiżankach, kawa może być spożywana w filiżankach do espresso lub w
większych filiżankach w zależności od potrzeb. Fiammetta jest dostępna w 2 filiżankach (100 ml) i 4 filiżankach (150
ml).
Wskazówki dotyczące czyszczenia: Fiammetta Bialetti należy czyścić wyłącznie wodą po użyciu. Nie używać środków
piorących. Produkt nie powinien być myty w zmywarce, ponieważ może to spowodować uszkodzenie produktu, a tym
samym zmienić smak kawy.

waga przedmiotu: 0.47 kilograms
Nazwa modelu: Fiammetta Induction
punkt znaku wypunktowania: Ekspres do kawy Fiammetta Bialetti jest również dostępny z indukcją, aby zapewnić



Stan Nowy

wysokiej jakości kawę również na płycie indukcyjnej. Jest dostępny w trzech wersjach kolorystycznych:
ciemnoczerwony, aby nadać Twojej kuchni odrobinę koloru, antracyt, aby była bardziej elegancka i czarna na stylową
przerwę na kawę., Wysokiej jakości produkt dzięki opatentowanemu zaworowi bezpieczeństwa Bialetti i
ekskluzywnemu kotłowi dwuwarstwowemu. Podwójna warstwa kotła gwarantuje przygotowanie kawy zgodnie z
najlepszą włoską tradycją i umożliwia równomierne rozprowadzanie ciepła, co zapewnia idealne zastosowanie na
wszystkich płytach indukcyjnych., Jak zrobić kawę: Napełnij kocioł wodą do zaworu bezpieczeństwa, włóż lejek i dodaj
zmieloną kawę do Moka bez naciskania, zamknij mokkę i umieść ją na płycie. Poczekaj na koniec zaparzania
wewnątrz kolektora, wyłącz ogrzewanie i wreszcie ciesz się dobrą kawą!, Wymiary Fiammetta Induction są mierzone w
filiżankach, kawa może być spożywana w filiżankach do espresso lub w większych filiżankach w zależności od potrzeb.
Fiammetta jest dostępna w 2 filiżankach (100 ml) i 4 filiżankach (150 ml)., Wskazówki dotyczące czyszczenia:
Fiammetta Bialetti należy czyścić wyłącznie wodą po użyciu. Nie używać środków piorących. Produkt nie powinien być
myty w zmywarce, ponieważ może to spowodować uszkodzenie produktu, a tym samym zmienić smak kawy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Bialetti
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 2 Tazze
numer części: 0007147
styl: Indukcja
określone zastosowania produktu: Espresso, Mokka
kolor: Czerwony
nazwa typu elementu: Ekspres do kawy
waga opakowania przedmiotu: 0.67 kilograms
pojemność: 100 milliliters
producent: Bialetti
moc: 230 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8006363036917
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853257031
numer modelu: 0007147
Tryb pracy: ręczny
nazwa przedmiotu: Bialetti Fiammetta indukcyjny ekspres do kawy, czerwony, 2 filiżanki
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-05T18:22:15.651Z

Parametry
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